
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/336/13 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim i Szkoły Podstawowej   

Nr 10 w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 28 w Wodzisławiu Śląskim zostaje podzielony i włączony do 

obwodów Szkoły Podstawowej Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim i Szkoły Podstawowej Nr 10 w Wodzisławiu 

Śląskim począwszy od roku szkolnego 2013/2014.  

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim określonego w załączniku nr 4 do 

Uchwały Nr XV/129/96 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 kwietnia 1996 r włącza się 

następujące ulice: Kokoszycka (numery nieparzyste od 103 do 131; numery parzyste od 152 do 172 i nr 145), 

Bolesława Krupińskiego (numery parzyste od 56 do 62).  

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 w Wodzisławiu Śląskim określonego w Uchwale nr VI/65/99 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 lutego 1999 r. włącza się następujące ulice: Leszka, Mieszka, 

Przemysława (numery parzyste od 12 do 14F; numery od 1A do 8F oraz od 16 do 18F).  

4. W związku z Uchwałą Nr XXXVI/328/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 czerwca 

2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 28 w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Mieszka 10, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ust. 1-3 stosuje się do dzieci urodzonych 

w roku 2006 i młodszych.  

5. Dotychczasowy obwód Szkoły Podstawowej Nr 28 w Wodzisławiu Śląskim stosuje się do dzieci 

urodzonych w roku 2005 i starszych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 5282



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

Jan Grabowiecki  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5282


		2013-08-12T12:46:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




